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Årsmøte HIL Hovedlag 21.3.2024 
 

Valgkomitéens innstilling: 
 
Valgkomitéens medlemmer 2024:  

Leder:  Rene Gregor (Tennis) 
Medlem: Gunhild Tørhaugen (Friidrett/Fotball) 
Medlem: Lars Erik Dæhli (Svømming) 
Medlem: Anne Marten Mulelid (Turn) 

 
Valgkomitéen har i år gjennomført et betydelig antall møter. Mange forhold spiller inn når 
ledervervet er på valg. Ulike lederkandidater har vært intervjuet gjennom prosessen og valgkomitéen 
har til slutt kunnet enes om en kandidat til innstilling. Når en leder skal velges i et hovedstyre er det 
av stor betydning å finne en person som både har gode lederegenskaper, gode samarbeidsevner og 
som i tillegg evner å se helheten i idrettslaget.  
 
Av andre hensyn i prosessen har Valgkomitéen prøvd etter beste evne å ha fokus på riktig 
kjønnskvotering. Valgkomitéen har i tillegg forsøkt å ivareta en viss kontinuitet både i styre og utvalg. 
Noen utskiftninger vil være sunt samtidig som en viderefører kunnskap og oversikt over påbegynte 
og kommende oppgaver. 
 
Grunnet kandidater som har trukket seg i siste liten har arbeidet måttet pågå helt inn til siste frist. 
Mange gode kandidater har vært kontaktet, men har endt med å takke nei. 
 
 
 
Valgkomitéens innstilling til årsmøtet 2024 er som følger: 
 
 
Hovedstyret1: 
 Leder:     Kjell Senumstad (Velges for 1 år) 
 Nestleder:    Lasse Evensen (velges for 2 år) 
 Styremedlem:    Stian Edvardsen (Velges for 1 år) 
 Styremedlem:    Mari Stenersen (Velges for 1 år) 
 Styremedlem:    Eskil Ervik (ikke på valg) 
 Ungdomsrepresentant:  Sara Miranda Opedal (Velges for 1 år) 
 Kasserer:      Wenche Irene Holen (Velges for 1 år) 
 

Vara:   Renate Arnolda Martinsen (Velges for 2 år) (Med forbehold. 
Mangler endelig bekreftelse pr. 14.3.). 

 Vara ungdoms.rep:  Christiane Wethammer (Velges for 1 år) 
 
Avtroppende styremedlemmer: Guro Hagen (styremedlem), Petter Martinusen Ellingsbø 
(ungdomsrepresentant). 

 
 
 
 

 
1 Forslaget til nytt hovedstyre innebærer dessverre at flere av styremedlemmer vil være på valg i 2025 slik det 
har vært i 2024. Det har ikke latt seg gjøre å sørge for bedre kontinuitet her, men valgkomitéen håper flere av 
de nåværende medlemmer blir med videre fra neste år. 
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Kontrollutvalget: 
 Leder:     Berit Glesaaen Nyberg (Ikke på valg) 
 Medlem:   Bjørn Andersen (Velges for 2 år) 

Medlem:   Ragnhild Synstad (Velges for 2 år) 
 Varamedlem:   Tor Mattsson (Velges for 2 år)  
 
 
Bragd og fortjenestekomitéen2: 
 Leder:    Berit Glesaaen Nyberg (Ikke på valg)3 
 Medlem:   Edgar Malman (Velges fo 4 år) 
 Medlem:   Irene Dalby (Velges for 2 år) 
 Medlem:   Morten Evensen (Velges for 2 år) 
 
 
Valgkomiteen for 2025 har hovedstyret enstemmig vedtatt 4 medlemmer som alle har sagt ja.  
 
Valgkomitéen 2025 : 

Leder:    Renate Arnolda Mosesen   
Medlem:   Jens Nesvaag 
Medlem:   Lars Hemstad 
Medlem:   Mari Opedal 

 
2 I Bragd og fortjenestekomitéen var ingen på valg 2024. 
3 Berit Glesaaen Nyberg er også leder av kontrollkomitéen.  


